
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823195

Prodej obchodních prostor, Pavlov (okres Břeclav)

Prodej obchodních prostor, Pavlov (okres
Břeclav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648176 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pavlov (okres Břeclav), Česká

Prodej obchodních prostor, Pavlov (okres Břeclav)

(včetně provize RK), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje koupi baru,
který byl historicky zaměřen na degustace různých druhů sektů, ale i
vína či kávy. Komerční prostor je rozdělen do dvou částí. V první
části se nachází klasické zázemí baru či kavárny pro 30-40 lidí,
technické zázemí, dvě toalety, zázemí pro bar, a koupelna se
sprchou a WC pro personál. V druhé části je velký prezentační sklep
pro 40-50 lidí. Lze ho využít odděleně pro nejrůznější oslavy, firemní
večírky, teambuildingy i soukromé degustace. Kolaudace objektu v r.
2016. Bar je k dispozici s veškerým vybavením, které je na
fotografiích. Po domluvě s obcí je možné využít posezení před
budovou. V současné době je celý prostor pronajat, a lze tak pouze
užívat finanční výnosnosti budovy plynoucího z nájmu.
Doporučujeme ke koupi, lze tak získat příležitost ihned podnikat bez
dalších investic, v turisticky vyhledávaném Pavlově.  Ev. číslo:
647562. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 9 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Užitná plocha (m2) 264

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823195

Prodej obchodních prostor, Pavlov (okres Břeclav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Lenka Julínková
Mobil: 775 334 870
julinkova@dumrealit.cz

2 / 2


